
Příloha č. 2

Vážená paní

Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D.

náměstkyně primátora pro školství a sport

členové sportovni komise

Vážená paní Hoffmannová,

dovolte nám se na Vás obrátit se žádosti o Mimořádnou finanční podporu.

V uplynulém roce 30.5.2021 došlo k náhlému úmrtí předsedy našeho klubu.

Z důvodu nenadálých skutečností se nám nepodařilo žádat o poskytnutí dotace v řádném termínů.

Trvalo nám několik měsíců, než jsme překonali administrační procesy, které nám dovolily pokračovat

v klubové činnosti.

Jednalo se především o nutnost zvolení nového předsedy, získání přístupu k Datové schránce a

klubovému účtu.

V příloze zasíláme žádost, včetně aktuální členské základny a popisu činnosti klubu.

Můžeme se pochlubit úřadujícím juniorským Mistrem Evropy a favoritem na nadcházejícím Mistrovství

světa v MMA Tomáše Mudrocha.

Děkujeme za vaši podporu a těšíme se na kladné vyjádření.

S přátelským pozdravem,

Davíd Šubják

Předseda klubu



Kategorie Mimořádné dotace

Kód přihlášky 22/0091

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

Období 2022 Druh sportu Bojové sporty (MMA, K1, box)

Název projektu FIGHTING CLUB OSTRAVA 2022

Informace o žadateli

Právní forma žadatele Právnická osoba

Kategorie žadatele zapsaný spolek

Název žadatele FIGHTING CLUB OSTRAVA, Z.s.

IČO 22610847 DIČ cz

Plátce DPH Ne

Udaje o skutečném

;nszjgýli právnické viz. příloha - výpis z evidence skutečných majitelů

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl bez podílu

a výše tohoto podílu

Adresa sídla

Ulice Mírová č.p./č.o. 151/19

Obec Ostrava - Vítkovice PSČ 70300

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo Mobil _

Fax E-mail —

WWW www.mmaostrava.cz

Osoba zastupující právnickou osobu

jméno, příjmení, titul Marek Brož

Pravnl duvod zastoupem (uvedte, jeSt|| jednate na zaklade plne mocn nebo jako statutarm statutární orgán

orgán)

Funkce (předseda, jednatel...) místopředseda výkonného výboru

Telefonní číslo Mobil

Bankovní údaje

Číslo účtu/Kód banky _ Název banky _

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

jméno, příjmení, titul Marek Brož

Funkce/pracovní zařazení místopředseda výkonného výboru

Adresa

Telefonní číslo Mobil _

Projektová část

Organizační zázemí Fighting club Ostrava si je vědomo důležitosti plánování rozvoje a vývoje dětí a mládeže a

proto přikládá důraz právě na realizaci stabilních koncepcí. Děti se tak postupně učí pohybovým návykům a

získávají sportovní dovednosti. Bojové sporty tvoří základ pro jejich další rozvoj dovedností v dalších sportovních

odvětvích. Základ bojových sportů je gymnastika a celková koordinace pohybu. Důležitý je rozvoj psychické

Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

pr0jektu) odolnosti vůči stresujícím podnětům, který vede k celkovému kladnému postoji ke zdravému životnímu stylu a fair

play.

Odůvodnění žádosti — Cíl Cílem projektu je příprava talentovaných dětí a mládeže zaměřená na komplexní rozvoj jejich dovedností a

projektu maximalizaci jejich sportovního potenciálu za předpokladu respektováníjejich přirozeného vývoje.



Doba dosažení účelu

Předpokládaný termín konání
akce od 01.01.2022 do 31.12.2022

Předpokládané období realizace
projektu (čerpánídotace): od 01.01.2022 do 31.12.2022

Místo realizace Mírová 151/19, Ostrava - Vítkovice 703 00

Způsob prezentace města logo města Ostravy na reklamních bannerech ve sportovním centru, facebook, instagram, www.mmaostrava.cz

Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

Neinvestice:

Požadované náklady na realizaci

Celkové náklady na realizaci projektu Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

specifikujte)

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz 120000 ener ie 30000

odpadu g

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových 300000 roná'em s ortoviště 100000

prostor vč. movitých věcí p J p

nákup sportovního materiálu a vybavenívč. případného 50000 s ortovm’ oblečení rukavice 5000

potisku, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny p '

odměny z dohod (OON — DPP, DPČ vč. zákonných odvodů),

služby (OSVC), jiné služby a odměny — trenérů, pořadatelů, 120000 odmén trenérů 15000

rozhodčích, správců, technických a organizačních y

pracovníků, zdravotníků, security, úklid, účetnictví

Investice:

Požadované náklady na realizaci

Celkové náklady na realizaci projektu Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

specifikujte)

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dotace - jiný resort státní správy NSA 47000

Příjmy z prodeje prodej služeb (vstupy) 373000

Členské příspěvky 20000

Celkové náklady 590000 Kč

ztoho neinvestice: 590000 Kč

investice: 0 Kč

Požadované peněžní prostředky 150000 Kč

ztoho neinvestice: 150000 Kč

investice: 0 Kč

Ostatní zdroje financování 440000 Kč

/ lv/

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podani zadosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplněnítohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

/ [VI

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podani zadosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),



b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

vv!

c) inZSI a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum

Jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2022

I. Subjekt

Název: FIGHTING CLUB OSTRAVA, z.s.

 

 

II. Projekt
 

Název projektu:

FIGHTING CLUB OSTRAVA 2022

 

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

Obsahem projektu je celoroční činnost tvořena základy MMA, kdy jednotlivé tréninky se soustředí

na cvičení techniky zjuda, boxu, thai boxu. Na jednotlivé části máme specializované trenéry

s patřičnými licencemi. Mladí sportovci jsou rozděleni do skupin podle věku a výkonnosti. Děti

trénují 2x týdně, junioři trénují individuálně, přibližně 3-4x týdně. Starší junioři se účastní

meziklubových závodů a ligových zápasů (celorepubliková liga). Vprůběhu roku jsou mimo

pravidelné tréninkové lekce organizovány víkendové akce ve spolupráci s ostatními kluby zaměřující

se na bojový sport.

 

Harmonogram realizace projektu: ---

 

Místo realizace projektu:

Fighting club Ostrava z.s., Mírová 151/19, Ostrava- Vítkovice

 

Cílová skupina:

Cílová skupina jsou obě pohlavíjakéhokoliv věku, jakékoliv národnosti a jakékoliv příslušnosti

jednotlivých klubů.

 

|||. Další informace o žadateli
 

Sportovní centra mládeže EI vyplňujte pouze v případě, žejste držíte/em platné licence

Uveďte přesný název a úroveň vašeho sportovního centra, střediska:

Platnost licence od do

 

Hlavní zaměření vašeho sportovního subjektu:

Rekreační sport DX

Sportovní příprava:

. příprava dětí ve věku 5-13 let DX
 



Statutární město Ostrava

magistrát

. příprava členů ve věku 14-21 let DX

. příprava členů starších 21 let |:lX

. příprava hendikepovaných členů |:l

Účast v mistrovských soutěžích DX Jiný |:l uveďte jaké

 

Uveďte, jaká je forma úhrad za členství/účast ve vašem sportovním subjektu:

Členské příspěvky x

Kurzovné x

Vstupné x

Startovné

Jiné

 

Uveďte, kolik činily výše uvedené poplatky na osobu za loňský rok pro děti, mládež a dospélé:

Déti částka 100 Kč — 120 Kč/h

Mládež částka 100 Kč — 120 Kč/h

Dospělí částka 100 Kč — 150 Kč/h

Ostatní

 

Stručná historie žadatele:

FCO je sportovní klub, který se zaměřuje na sport zvaný MMA (mixed martial arts). Vznikl v roce

2010 díky skupině lidí v čele s Jiřím Černým, který byl mentor, učitel a zakladatel tohoto klubu.

Za 11 letou historii vychoval několik bojovníků, kteří se stali ať už profesionální nebo amatérskou

špičkou v České Republice.

FCO sídlí na ulici Mírová 151/19 v Ostravě Vítkovicích, kde se letos otevřela největší a

Tělocvična je pojmenovaná po zakladateli J. Černého, který bohužel zemřel pouhý 1 den před

otevřením této nové tělocvičny MMA Akademie Jiřího Černého.

Tato akademie je otevřená jak závodníkům věnujícím se MMA tak úplným začátečníkům, pro které

se pravidelně otevírají nové kurzy a otevřené hodiny.

Dále se tato akademie věnuje různým jiným přidruženým sportům. Graplingu, wrestlingu,

postojovým disciplínám, kruhovým tréninkům nebo kondičnímu cvičení pro ženy. Nezapomíná se

taky na ty nejmenší. Každé úterý probíhají bojové sporty pro děti, kde se věnuje péče o celkovou

pohybovou průpravu dětí.

Rozvrh všech tréninků je k dispozici na stránkách www.mmáostrava.cz nebo na facebooku fighting

club ostrava z.s.

 

Popis členské základny, počet členů:

(Popište jednotlivé kategorie Vaší členské základny včetně počtu členů)

 



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

    

magistrát

Velikost členské základny Počet členů

Soutěžní členové ve věku 5 - 13|et1 0

Soutěžní členové ve věku 14 - 21 let1 5

Nesoutěžní členové ve věku 5 — 21|et2 55

Hendikepovaní členové 4 (invalidní důchody 3 st.)

Trenéři s licencí 8

(vše odhad)

 

Dosažené úspěchy, případně i neúspěchy (např. sestupy):

Vojtěch Novák — mistr ČR COMBAT SAMBO 2010 (90 Kg)

Lukáš Tvrdý — 2. vicemistr COM BAT SAM BO 2010 (90 Kg)

Jakub Sýkora — mistr ČR SAMBO 2010 (70 Kg)

-při formování 1. subjektu v ČR zabývající se MMA sportem (CSMMA) jsme byli první zakládající

člen s číslem ,,001”.

Vojtěch Novák — vítěz první amatérské ligy v historii ČR (2013)

-výprava v „HAND TO HAND FIGHTING" na MS v Mongolsku (3 členové), Jiří Černý jako hlavní

trenér.

Martin Prázdný — mistr ČR v amatérské MMA 2019 (84 Kg) org. CSMMA

Václav Klimšá — mistr ČR v amatérské MMA 2021 (93 Kg) org. CSMMA

Fighting club Ostrava vychovalo řádu profesionálních zápasníků, kteří startovali v největších

evropských organizacích:

-Novák (GCF),

-Tvrdý (OKTAGON, GCF,XFN),

-Trlica (GCF),

-Kuzník (GCF, OKTAGON),

-Mikulášek (OKTAGON),

-Široký (GCF, OKTAGON, XFN, KSW)

Přehled sportovišť, na kterých vykonáváte svou sportovní činnost a kdo je jejich vlastníkem:

MMA Akademie Jiřího Černého (Mírová 151/19, Ostrava- Vítkovice)

Vlastník sportoviště: Martial agency s.r.o. (Mírová 151/19, Ostrava- Vítkovice)

Vlastník budovy: Tichý REAL s.r.o. (Mírová 151/19, Ostrava- Vítkovice)

 

 

Fúze, spojení, spolupráce s dalšími sportovními kluby:

 

vv:

Uveďte přehled soute2|, kterých se váš sportovní subjekt bude účastnit. Doplňte územní působnost

a věkovou kategorii daných soutěží (celostátní, moravská, krajská, městská atd..).
 

Název soutěže ) Věk. kategorie Územnl'půsabnost
 

 

1 soutěžní člen (od okresní sportovní soutěže organizované národním sportovním svazem) s trvalým bydlištěm

na území obce s rozšířenou působností Ostrava ve věku od 5 do 21 let. Žadatel uvádí nebo zadává ty členy, kteří

soutěžili ve sportovních soutěžích (od okresní sportovní soutěže organizované národním sportovním svazem) v

období od 01.01.2019 do 31. 08. 2021 a soutěžní členové jsou řádnými členy žadatele k rozhodnému datu 31.

08. 2021.

2 Řádně evidovaný sportovec s trvalým bydlištěm na území obce s rozšířenou působností Ostrava ve věku od 5

do 21|et sportující minimálně 1x týdně a platící členské příspěvky/zápisné (členským příspěvkem není úhrada

ku rzovného, vstupného apod.)



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

magistrát

, , _ Děti, dorost, junioři, , ,

CSMMA amaterska liga „ , celostatni

dospeli

Děti, dorost, 'unioři, _ ,

Oblastní liga boxu v , J Krajska

dospeli

Oktagon MMA, KSW, PCF (profi) Dospělí Celosvětová

Finanční historie žadatele Příjmy Výdaje

Skutečnost v posledním uzavřeném účetním období (Kč) 511287 626865

Předpoklad roku, na kterýje dotace žádána (Kč) 980000 790000

  
 

V Ostravě dne: 16.03.2022

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře žádosti o

dotaci!


